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Uczestnicy postepowania nr sprawy 08/P/1-4-2020

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane Zamawiajgcemu w
postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
na:

»Dostawa sprzetu komputerowego dla Regionalnego Centrum
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza
Dorobisza we Wroctawiu

Zadanie 1: dostawa komputeréw stacjonarnych i monitorow;
Zadanie 2: dostawa komputeréw przenosnych;

Zadanie 3: dostawa drukarek i niszczarki;

Zadanie 4: dostawa oprogramowania biurowego”.

Zamawiajgcy zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia
2004 Prawo zamowien publicznych  (t. jedn.- Dz. U. z 2019 r.,
poz. 1843 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania o
nastepujgcej tredci oraz zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy pzp oraz
zmienia zapisy SIWZ:

Pytanie 1:

Emulacja Epson FX stuzy do emulacji drukarek igtowych i aktualnie
juz praktycznie nie jest wykorzystywana, a zamiast niej
powszechnie uzywana sie do tych samych celéw nowszej emulacji
PPDS. Prosimy o dopuszczenie alternatywnie drukarek z emulacje
PPDS.

Czy zmawiajacy zgodzi sie na zmiane zapiséw warunkow w SIZW
w Zadaniu 3, strony 41, tabela ,1. Drukarka laserowa czarno-biata”
z ,Emulacje: PCL6, BR-Script3, IBM Proprinter XL, Epson FX, PDF,
XPS” na ,Emulacje: PCL6, BR-Script3, IBM Proprinter XL, Epson
FX lub PPDS , PDF, XPS"?

Czy zmawiajgcy zgodzi sie na zmiane zapiséw warunkéw w SIZW
w Zadaniu 3, strony 41, tabela ,3. Drukarka laserowa kolorowa”
z ,Emulacje: PCL6, BR-Script3, IBM Proprinter XL, Epson FX, PDF,
XPS” na ,Emulacje: PCL6, BR-Script3, IBM Proprinter XL, EpsonFX
lub PPDS , PDF, XPS™?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane emulacji w zadaniu 3 tabela
1, tabela 3 na nastepujaca:

PCL5v6, PDF, XPS.
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W zwigzku z odpowiedzig na pytanie 1 zgodnie z art. 38 ust. 4
ustawy pzp zmienia si¢ w zadaniu 3 w szczegétowym opisie
przedmiotu zamoéwienia:

W tabeli 1

Byto:

Emulacje: PCL6, BR-Script3, IBM Proprinter XL, Epson FX, PDF,
XPS

Jest:

Emulacje: PCL5v6, PDF, XPS.

W tabeli 2

Byto:

Emulacje: PCL, PCL6, BR-Script3, PDF

Jest:

Emulacje: PCL5v6, PDF, XPS.

W tabeli 3

Emulacje: PCL6 (5c/XL), PDF, XPS, IBM PPR, Epson FX

Jest:

Emulacje: PCL5v6, PDF, XPS.

Pytanie 2:

Pytanie dotyczgce komputera stacjonarnego:

Zamawiajgcy W opisie przedmiotu zamodwienia, przedstawit
wymaganie, ktérego spetnienie w catosci mozliwe jest tylko oferujgc
konkretny model urzadzenia, konkretnej firmy. Taki opis przedmiotu
zamowienia stoi w sprzeczno$ci z zasadg uczciwej konkurencji
Prawa Zamowien Publicznych. W zwigzku z powyzszym zwracam
sie z proSbg o dopuszczenie jednostek centralnych, ktérych
obudowa nie jest wyposazona we wbudowany system
diagnostyczny, stuzgcy do sygnalizowania 1 diagnozowania
problemoéw z komputerem i jego komponentami (w szczegolnosci:
uszkodzenia lub brak pamieci RAM, uszkodzenie ptyty gtownej
(chipset), uszkodzenie kontrolera video, awarie BIOS'u, awarie
procesora). Jednoczesnie, aby Zamawiajgcy nie miat obaw co do
otrzymania sprzetu najwyzszej klasy, wnosze o zawarcie w opisie
przedmiotu zamoéwienia informacji, iz dostarczony sprzet musi by¢
wyprodukowany przez producenta posiadajgcego wdrozone
systemy zarzadzania jakoscig ISO 9001 oraz Srodowiskowg I1SO
14001.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza komputery stacjonarne, ktérych obudowa

nie posiada wbudowanego systemu diagnostycznego, stuzgcego
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do sygnalizowania i diagnozowania problemoéw z komputerem i jego
komponentami.

Pytanie 3:

Pytanie dotyczgce komputera stacjonarnego:

W pozycji "Porty zewnetrzne" Zamawiajacy w punkcie 2 zapisat
"min. 2 ztgcza audio typu jack 3,5mm", natomiast w punkcie
"wejscie na mikrofon, wyjscie na stuchawki - dopuszcza sie
rozwigzanie combo".

Prosze o sprecyzowanie czy dopuszczenie ztgcza combo odnosi sie
tez do przodu obudowy? Je$li nie, to czy Zamawiajgcy dopusci
rozwigzanie audio combo z przodu obudowy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie audio combo z przodu obudowy
pod warunkiem, ze z tylu obudowy bedg 2 ztgcza audio typu Jack
3,5" (1x do podtgczenia mikrofonu i 1 x do podtaczenia stuchawek).
W zwiazku z odpowiedzig na pytanie 3 zgodnie z art. 38 ust. 4
ustawy pzp zmienia sie¢ w zadaniu 1 w szczegotowym opisie
przedmiotu zamoéwienia:

W tabeli 1:

Byto:

Porty zewnetrzne:

1. Min. 8 porty USB ( w tym min. 2 x USB 3.0/3.1 z przodu
obudowy o tatwym dostepie, nie umieszczone pod klapka)

2. Min. 2 ziagcza audio typu Jack 3,5” z przodu obudowy o
tatwym dostepie (w tym 1x do podtgczenia mikrofonu i 1x do
podtaczenia stuchawek)

3. Ztacze RJ45 (do podtgczenia sieci LAN z tytu obudowy)

4. Wejscie na mikrofon, wyjscie na stuchawki - dopuszcza sie
rozwigzania combo,

Jest:
Porty zewnetrzne:
1. (..))
2. Wejscie/wyjscie audio typu Jack 3,5" z przodu i z tyl
obudowy (dopuszcza sie maksymalnie 1 rozwigzanie combo)

3.(..)

. Usunieto.

>

Pytanie 4:
Uprzejmie prosze o odpowiedz na pytanie dotyczace czesci |l
postepowania 08/P/1-4/2020 (Drukarka laserowa czarno-biata): czy
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w zwigzku z wycofaniem z zakonczeniem produkcji jednego z
modeli Zamawiajgcy dopusci model o wydajnosci na jednym
zasobniku min. 12000 str. A4 (wg normy producenta) ?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiajgcy nie wymaga od Wykonawcy dostarczenia drukarek
wraz z tonerami (jedynie tonery startowe), jednak urzadzenia muszg
mie¢ mozliwos¢ korzystania z zasobnikéw z tonerem o podane;j
wydajnosci.

Pytanie 5

dotyczy zadania nr 3 - drukarka laserowa czarno-biata

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie, ktérego czas wydruku
pierwszej strony wynosi 8 sekund.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci urzadzenie, ktérego czas wydruku pierwszej
strony wynosi do 8 sekund.

Pytanie 6:

dotyczy zadania nr 3 - drukarka laserowa czarno-biata

W zwigzku z tym, ze wymagane przez Zamawiajgcego w SIWZ
emulacje dotyczg urzadzen tylko jednego producenta wnioskujemy
o ich usuniecie i pozostawienie protokotéw, ktore sg standardowo
uzywane przez wiekszo$¢ producentéw urzgdzen tj: PCL5, PCL6,
PDF, XPS

Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie 1 wraz ze zmiang zapisow SIWZ.

Pytanie nr 7:

dotyczy zadania nr 3 - drukarka laserowa kolorowa wielofunkcyjna
ze skanerem

Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie, ktdére w standardzie
wyposazone jest w tonery na 2 500 stron A4 kazdy?

Producent przewidziat mozliwos¢ doposazenia urzadzenia w tonery
o wiekszej pojemnosci (od 4 800 do 10 500 stron A4), jednak to
istotnie zwiekszy cene.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiajgcy nie wymaga od Wykonawcy dostarczenia drukarek
wraz z tonerami (jedynie tonery startowe), jednak urzgdzenia musza

(if/’lﬁ
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mie¢ mozliwo$¢ korzystania z zasobnikéw z tonerem o wydajnosci
min. 3 500 stron A4 wg norm producenta.

Pytanie 8:

dotyczy zadania nr 3 - drukarka laserowa kolorowa wielofunkcyjna
ze skanerem

Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie, ktérego czas wydruku
pierwszej strony wynosi 12 sekund?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci urzadzenie (drukarka laserowa kolorowa
wielofunkcyjna ze skanerem), ktérego czas wydruku pierwszej
strony wynosi do 12 sekund.

Pytanie 9:

dotyczy zadania nr 3 - drukarka laserowa kolorowa wielofunkcyjna
ze skanerem

Czy Zamawiajgcy dopusci urzagdzenie, ktére pozwala na druk mono
z rozdzielczo$cig 600 x600 dpi?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10:

dotyczy zadania nr 3 - drukarka laserowa kolorowa wielofunkcyjna
ze skanerem

W zwigzku z tym, ze wymagane przez Zamawiajgcego w SIWZ
emulacje dotyczg urzadzen tylko jednego producenta wnioskujemy
o ich usuniecie i pozostawienie protokotow, ktére sg standardowo
uzywane przez wigekszos¢ producentow urzadzen tj: PCL5, PCLS,
PDF, XPS

Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie 1 wraz ze zmiang zapisow SIWZ.

Pytanie 11:

dotyczy zadania nr 3 - drukarka laserowa kolorowa

Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie, ktére wydajno$¢ na jednym
zasobniku wynosi 8 000 stron A4?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci model drukarki laserowej kolorowej o
wydajnosci na jednym zasobniku minimum 8 000 stron A4 wg norm
producenta w przypadku zasobnika kolorowego, wydajno$¢
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zasobnika czarnego pozostaje bez zmian tj. 11 000 A4 wg norm
producenta.

Zamawiajgcy nie wymaga od Wykonawcy dostarczenia drukarek
wraz z tonerami (jedynie tonery startowe), jednak urzadzenia muszg
mie¢ mozliwo$¢ korzystania z zasobnikow z tonerem o podanej
wydajnosci.

Pytanie 12:

dotyczy zadania nr 3 - drukarka laserowa kolorowa

Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie, ktérego czas wydruku
pierwszej strony wynosi 12 sekund?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci urzgdzenie (drukarka laserowa kolorowa),
ktérego czas wydruku pierwszej strony wynosi do 12 sekund.
Pytanie 13:

dotyczy zadania nr 3 - drukarka laserowa kolorowa

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie, ktére pozwala na druk w
mono i kolorze z rozdzielczoscig 600 x600 dpi?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14:

dotyczy zadania nr 3 - drukarka laserowa kolorowa

W zwigzku z tym, ze wymagane przez Zamawiajacego w SIWZ
emulacje dotyczg urzadzen tylko jednego producenta wnioskujemy
o ich usunigcie i pozostawienie protokotow, ktére sg standardowo
uzywane przez wigkszos¢ producentoéw urzadzen tj: PCL5, PCLS,
PDF, XPS

Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie 1 wraz ze zmiang zapiséw SIWZ.
Pytanie 15:

Dotyczy zadania 3: dostawa drukarek i niszczarki.

W specyfikacji, w obszarze Gwarancja jest zapis: Wymagana
gwarancja typu ,door-to-door” (od drzwi do drzwi), polegajaca na
odbiorze niesprawnego sprzetu przez upowaznionego pracownika
dostawcy, serwisu lub kuriera z firmy wspotpracujacej z serwisem
(W godzinach pracy RCKiK we Wroctawiu, tj. miedzy 7.00 a 14.30),
a po naprawie odestanie go tg samg drogg.

Wiekszos¢ napraw gwarancyjnych jest realizowana On-site, czyli
naprawa w siedzibie Zamawiajacego, prosimy o pisemna
informacje, czy RCKIK dopuszcza takg mozliwo$é?
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Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza w  zadaniu 3 naprawe On-site, czyli
naprawe w siedzibie Zamawiajgcego po uprzednim uzgodnieniu
daty i godziny z upowaznionym pracownikiem Zamawiajacego w
w/w godzinach pracy.

Wprowadzone zmiany tresci obowigzuja stosownie w catym SIWZ
wraz z zatgcznikami.
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